
新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社の対応について 

2020/11 現在 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症により影響を受けられた皆様に、心よりお見舞い申し上げると共

に、一日も早く終息に向かうことを心よりお祈り申し上げます。 

 

さて、現在弊社では、お客様と社員の健康を最優先に考え、厚生労働省や東京都からの最新情

報を確認しながら、感染予防に取り組んでおります。 

 

1.職場における感染予防策 

□出勤前の検温の励行。 

□通勤中並びに業務中のマスク着用の徹底を周知し、着用していない場合は配布等に努める。 

□手洗いやアルコール消毒による手指消毒の徹底を周知している。 

□咳エチケットの励行、共用タオル等を使用しない等、衛生管理を徹底している。 

□従業員の休憩室等はできる限り換気を行い、対面での食事・会話をしないようにしている。 

□清掃・消毒・ゴミ回収は手袋・マスクを着用し、事後に手洗い・手指消毒を徹底している。 

※現在のところ社内での感染者は確認されておりません。 

 

2.新型コロナウイルス感染症に伴い、製品・製造の継続について  

事前の調査から、製品の製造、販売については全く問題なく継続できることを確認しており 

ます。また、原材料の仕入先各社様や流通各社様にも確認し、納期遅延等が起こる可能性は低 

いと回答を得ております。 

お取引いただいている皆様方には、これまで通りの納期と品質で商品をご提供させていただ 

きます。どうかご安心いただきたくお願い申し上げます。 

 

ご不明の点やご質問については、お電話やメールなどの通信手段にて対応させていただきま

す。 

弊社は、今後ともお客様と社員の皆様の安全確保を最優先し、可及的速やかに必要な対応を検

討、実施をして参ります。 

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                        

 株式会社サン工芸 


